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Filial

 0303  LINDAL



Período de Entrega

 31/07/2025 a 31/07/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000318  9999

 Data

 31/07/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



7,000

 50,540

 7,220

31/07/2025

 1.06.01.554.01

 PAO DE HAMBURGUER CRU CONGELADO - KG

 KG


87,500

 631,750

 7,220

31/07/2025

 1.06.01.563.02

 PAO DE LEITE 65G CRU CONGELADO - KG

 KG


18,000

 595,620

 33,090

31/07/2025

 1.13.04.963.01

 PAO DE QUEIJO MINI ASSADO PADARIA - KG

 PT


77,000

 549,780

 7,140

31/07/2025

 1.06.01.564.02

 PAO FRANCES 45G CRU CONGELADO - KG

 KG



Solicitação

 0000000319  9999

 Data

 31/07/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



12,000

 276,000

 23,000

31/07/2025

 1.03.06.040.01

 OVO DE GALINHA GRANDE - BJ 30UN

 BJ



Total

 2103,690
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