Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 01/08/2025 15:26:30

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0303 LINDAL

Período de Entrega 31/07/2025 a 31/07/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total Cus	sto Unitário
Solicitação	0000000318 9999 Data 31/07/2025 Descrição MANUAL - Ex	tra	Destino		_
31/07/2025	1.06.01.554.01 PAO DE HAMBURGUER CRU CONGELADO - KG	KG	7,000	50,540	7,220
31/07/2025	1.06.01.563.02 PAO DE LEITE 65G CRU CONGELADO - KG	KG	87,500	631,750	7,220
31/07/2025	1.13.04.963.01 PAO DE QUEIJO MINI ASSADO PADARIA - KG	PT	18,000	595,620	33,090
31/07/2025	1.06.01.564.02 PAO FRANCES 45G CRU CONGELADO - KG	KG	77,000	549,780	7,140
Solicitação	Solicitação 0000000319 9999 Data 31/07/2025 Descrição MANUAL - Extra		Destino		
31/07/2025	1.03.06.040.01 OVO DE GALINHA GRANDE - BJ 30UN	BJ	12,000	276,000	23,000
			Total	2103,690	